БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАИЫ
ОКТЯБРЬСКИЙ КАЛАНЫ
КАЛА ОКРУГЕ! СОВЕТЫ

452620, Октябрьский калаНы,
Чапаев урамы, 23

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ

452620, город Октябрьский,
улица Чапаева, 23

Пятый созыв
Пятьдесят четвертое заседание

ТСарар Решение

Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным
бюджетным учреждением «Дворец молодежи» городского округа

город Октябрьский Республики Башкортостан

В соответствии с п.4 ч.1 ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Совет городского округа город Октябрьский Республики
Башкортостан

РЕШИЛ;

1. Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным
бюджетным учреждением «Дворец Молодежи городского округа город
Октябрьский Республики Башкортостан, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Совета городского округа город
Октябрьский Республики Башкортостан от 28.09.2023 № 441 «Об утверждении
тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным
учреждением «Дворец молодежи» городского округа город Октябрьский
Республики Башкортостан».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 сентября 2024 года.
4. Настоящее решение обнародовать в читальном зале архивного отдела

администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан и
разместить на официальном сайте городского округа город Октябрьский
Республики Башкортостан (http;//www,oktadm.ru').

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию
по бюджету, налогам и вопросам собственности (Ульянов В.П.), заместителя главы
администрации городского округа Латыпова О.Р.

Председатель
Совета городского округа А.А. Имангулов

г. Октябрьский
22 августа 2024 года
№ 564

Приложение
к решению Совета городского
округа город Октябрьский
Республики Башкортостан
от «22» августа 2024 г. № 5 64

Тарифы
на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Дворец

молодежи» городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан

№
пп

Наименование оказываемых платных услуг Единица измерения Стоимость
(руб.)

1. Предоставление помещения «Зрительный зал» 1 час 1890

2. Предоставление помещения «Фойе» 1 час 1070

3. Предоставление помещения «Кабинет» 1 час 740

4. Студия танца Татьяны Галеты 1 месяц 600

5. Образцовый коллектив современного танца «Дайс
Бокс»

1 месяц 600

б. Кружок вокальная студия «Молоко» 1 месяц 600

7. Входная плата на лекции, семинары 1 билет 100

8. Входная плата на концерт 1 билет 160

9. Услуги ведущего 1 мероприятие 1090

10. Услуги звукооператора 1 мероприятие 1090

И. Разработка сценария 1 мероприятие 1390

12. Прокат проектора 1 мероприятие 1710

13. Прокат костюма 1 мероприятие 600

14. Прокат технического оснащения 1 мероприятие 5500

15. Прокат светового оборудования 1 мероприятие 3630

Председатель
Совета городского округа А.А. Имангулов